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Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Paruche OT/01/2013-31122013

Menedhs Joie [Pasqyrs nae 1/A)
- Penucha
AKTIVET SHENME Racortucse Saraardnase
" |_AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare = AB.IL1 205,854 25,626,564
> Bankg S90S 552 1.252.702
> Arke - 0 24,273,862
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.JL2 0 0
> Derrabvet
> Akbvet ¢ mbajlura per iregetm ' | l
Totsh 2 | 0 a
3 Aktive to tjera financiare afatahkurtra IA.B.I.E 64,660,835 93,907 481
> Kier: oer malra produkte dhe Shemime G1.933 6C0 88 75E 992
> Debitor, kradtor te tore
> T&sm midn Fitvmin | 354, 912 - 922,082
> Tvsh 2,327.380 4,225 397)
> Tap __S5.083
> Liogaryd Kerkesa afalshikurta
> Llogand Karkess te vera afatsncunra
2 Istrumenia te 2era borxhi
> Investme 1@ ljera mancare 1|
Total 3 g i 6£.660,935 &3 907 481
4 Inventari AB.l4 29,081 445 25,314 922
> Lendat o pars 29 08" 445 25,314 922
> Inventac i et H
> Prodhm ne procas ] 0
> Procukta 1a gatshrms = 0 0
> Mailrs per rishge D - o
> Parapagesat per furmizme Q a
Totall 4 <9,081,445 25 314 922
5 _Aktivet biologjike afatshkurtra AB.L5 0 0
6 _Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje AB.16 ol 0
7__Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra |A.B.L7 o 0
> Shoenzmet 16 perudnave te anhahere ]
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 84,648,234 144,748,967
o Q
[1_AKTIVET AFATGJATA i i [ 0] 3]
1__Investimet financiare afatgjata A.B.IL1
Piesemarme te s re o to kontrolysra 2 0
Aksona che vrestime 2 5078 NHe CITSETIATS — o J
AksOrwd dhe letra te ters me viers i GF Q0
Liogan /Kerkess e arketushma afstgets == I_ 0 0
Totali 1 " e]
2 Aktive afat gjata materiale _lAB.IL2 0 0
> Toka EI 0
> Ndertesa | ] 0 0
> Makinern ¢ pasia 1.737.560 2172.450
> Ative to 1ors afsigists matenale (ms vi Kantabel) 0 of
Totah 2 1.737.960 2,172 450
3 Aktivet biologjike afatqglata A.B.IL3 0 0
4 __Aktivet afatgjata jomateriale _ A.B.IL4 - 0 0|
> Emri i mre = ] o
> Soenzmet @ Zhvilbrmat - 0 o
> Aktivatl & feca WMn ] I ol 0
Totali 4 0 0
S Kapitali aksioner i pa uar A.B.ILLS 0 Q
6 __Aktive te tjera afatgjata _ABIE 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (i) 1,737,960
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1+) F 98,38 :
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Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Perxaaha 0107/2013-31712/2013 (Pasqyra ra 1/P)
Monoana leee
Penudha
' PASIVET DHE KAPITALI SHENME Re e
I PASIVET AFATSHKURTRA ) 75.484 188 127.851.165
1__ Derivativet P.B.1.1 ]
2 Huamarrjet = P.B.L.2 =4
| > Huat che ctigaciones afatsrura ol = 0
— > Kithimét ripagesat e huave afstgeta | 0 0
> Bono te konveruahme l—» 0 o]
_ Totali2 { 1__ J 0
3__Huat dhe parapagimet P.B.I.3 ==
> To pegueshme noay Aumdoreve = ; 48.706.638] 107,121 439]
i > Te pagueshme nds) puncnjesva <E. 285 108 20,115 567
> Detynma ndsj sigurmeve 192,444 ___256.129
> Datyrime tstimcre ) i = 0 56.000
> Per tatm fitimy e g
= > Per tvsh [ o] d
> Pev tatvn mex page d =3 oo
> ___Per tadvn ne burim = _— } Fra Ve § =]
> Delynme ndaj orlakeve = = e - -* =
— > Dwigente per tu paguar e : - I » 0 _0
> _Hus dhe detyrima 1é Yera : 23 == 4] 2
_> Parapagimest & arketuara =& : JCC.000 302.CO0)
Totali 3 i D | 7sasaiss] 127,851,168
4 _Grantet dhe te ardhura te sh 13.5.1.4 s
5__Provizionet afatshkurtra P.B.LS =
TOTAL! | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 75,484 188 127.851,165)
Il_DETYRIME AFATGJATA o)
1 Hua afatgjata PBIL1__ |  1e7,468| 167,468
> Hua,bonoc cne detwime NIa Grajs insnciarg 167 4E8 - 167 458
. > Borot & konvertushme ’
Totali 1 - = || _167.488]  1e7.aes
2 _Huamarrje to tjera afatgjata PB.AL2 | 0 0]
3 Provizione afatgjata =% P.B.il.3 0] 0
4__Grantet dhe te ardhura to shtyra = PB4 |
{ TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (II) = 187 468 — 167.488)
TOTAL! | DETYRIMEVE 75.651.656 128,018,633
1l KAPITALI 1
1__Aksionet e pakices (perdcret vetem ne PF te konsolid P.B.I.1 0 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme PB.IL2 | 0 0
(pardoret vetem née PF te konsoia) 0 Q
3 Kapitall aksionare e P.B.IIL.3 100,000 100,000
4 Primiiaksionit P.B.IIL4 0 0
5__Njesite dho aksionet e thesaritinegative) PBIILS | o] 0
. 6 Rezerva statutore I3 P.B.lIL.6 0 0
7__Rezerva ligjore PBILT | 10,000 10,000
8 Rezerva te tjera — |P.B.IIL.8 17,652,965| 15,840,784
8__Fitimet e pashperndara PBILS | 0 0
10 Fitim (humbja) ¢ vitit financiar P.B.lIIl.10 2,971.573 2,952,000
__TOTALI | KAPITALIT () = 20734538 18,902.784
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(1+f+1I1) = 96,386,194 146,921,417
HARTUESI [ PASQYRAVE FINANCIARE
\ontabilist | Miratear ADMINISTRATORI
QAMIL KULLA Y REBAN!
- L]
( N
Ll 5
e
13!\
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 0101/2013-31/12/2013 (Pasqyra re 2)
Monooha @ike ==
Pershkrimi i Elementeve | L e e e
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 50,757,175, 860,129,158
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite o shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne Il;;.-ntarin = pmdu;chvn te gatshme P.ASh.3 I‘.l-_ 0
:ha & punes ne proces{pakesimat H:IhEﬂ s shpenzime 15
dhe mtet si pak&sim.: shpenzimeve shpenz negative
4 Malirat lendet @ para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 38,018,104 35.2;.2210
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 u.ma:m 9,501,312
Pagat h Ii 7.418,250 8,159,536
1§ Shpenzime te sigurimeve shogerore 1,225 629 1.341,776
—Ehpenaﬂmt per pensionet -__ o 3 .
ekt :11-‘;1.;* m——
6 Renia ne viere (Zhvieresiml) dhe amortizimi A - “-;);.A.Sh.s 434 490 288,560
:hmmima te tjera nga veprimtaria ¢ shrytezimit =F P.A.Sh.7 mfdzﬂl 61,518
8 Totalii shpenzimeve (shumat 4-7) F.A.Sh; 47,431,902 48,135610
9 FMmI:;umhja] nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 3,325,273 3,993,648
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.S5h.10 B
11 Te nrdhurnt-d_hn shpenzimet financiare nga pjesemarrjet ;L5h.11 i .
12 ";a ardhurat dhe shpenzimet flnan.:llrn P.ASh12 N
Te arghurat dhe shpenzimet finane nga invest te era financ afst gjata P.ASNn 121 b
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Interes: PASh122 -228 ?;.5-&3
Fibmet nga kursi i kembimit : P.ASh123 =
Te ardhura dhe shpenzime te Yera ﬁnar;::are B L PASN124 DL_ 0
13 Totali i ta-nrdhurwa dhe :hponzln-mw financlare : F P.A.Sh.13 il -228 713.548
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara . P.A.Sh.14 -
.:Fitiml Para Tatimit ' P.A.Sh.15 3,325,501 3,280,000
| 16 Shpenzimet per tatimin e fitimit = P.A.Sh.16 -3563,928 :n,m
17 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.17 2.9';1_.5?3 2,952,000
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.SH.18
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Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte 2013
- e S e == — (Pasqyra ne 3)
Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte Pa;nu-:ma - ﬁ
£ wia il Raportuasse Pararrdhm
’ Fluha;:amvn nga veprimtaria ¢ shfrytezimit
- Mjeto mmm_t;re te matuara_ngn klientot = - B?.?’S-E.EDEI 81.81 G.TEEE
‘Mg‘ele mnnata_re & arketuara nga hua mmra-ft__ = =
Mjete mnnﬂan;l:ametuara nga- 843 shog o - _Ul_ 0.
l.;ﬂta monetars m:dhura nga vegn:ntammnterﬁa o
.MIE'; monetare e pa_guafa no3| furnﬂ;eve dhe puncnje_aue 1 10,4?41;_ 40 ﬂﬁg_ﬁﬁﬂ
Interes | paguar. n'rt-e Komis:one = =§[= 713,588
._H‘ratm': mbi ﬁﬁmml_;agua:.wsh.tap__ o 1,878,737 4,455 452
l;a_gaaa taksa dog d; ljera N = 0 D.
._._.LGT.; e —
mr:_nwﬂm nga v;;ﬂmn?e o shfm:zunr'r -t ;4‘. 620,937 STE 572,121
.Flukml m:mn-lnr nga wpﬂ_m;ritn invﬁtuaﬂ; =

Biena e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Slera e aktiveve afamta_m:bemm - 145 000
Te ardhura ng_a shitja e mm}a; o Vi
. I;ar&si t arkatuar 2 5 - ‘
'r Dw;enﬂet @ arketuar .
m:: le perdovura ne mpnmran;ﬁw;nuese . 4 5;:'13
Fluksi monetar nga:kuvitntat ﬁnan-:_larn j
TE;.dhqu rg3 ame;mu ! kapdatﬂ;;;ﬂﬂf
L Faie_ne huaje : s __ 2.969.1 5;:
Te ardhura nga huamarrja afatgiate 0
Pagesal & dt-ljrru'nwa-!e qerase ﬁnancaare-
I Dividcﬂtﬂ-l;—ﬂagu#r - . . ¥

———— —

o=

MM nelo te pardorura ne veprmiarite Financiare

Rritja/Renia neto @ mjeteve monetare

T — —

-24,620,710

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 25,526,564 0
Iﬂﬂtﬂ monetare ne fund te periudhes kontabel 205,854 25,526,564




1£5'v€L'0Z
(0zg'scL'y)

€L5°1L6°2

v8L'206'8)

000'256'2

$8.°056'Gl

v8L'056'SL

1£5'pZ9'0Z
(0z8'6SL‘}L)
(x)

| SIS'L16'Z

veL'Z6L'8)

. 000'256'2

v8L'0v8'SL

vBL'0¥8'S)
S

000°04

000°04

- 00001

| 000'0}
v

(x) | x | 000°001
(x)

= 4

!

o
(x) X 000°00}

H -

(x) x| 000'00L
(x) X | 000°00)

£ }

| €L0Z/ZL/LE 1UOIDIZOd
esal) awuAop au wusuel nysy afuqz
B19]|q 9} JUeSaY) 9) BUOISY

Jeuoisye yejdey | iwnaw3

Jepdey as sanozal @ efjuy

esenbed o) jajuaping

€102 12qejuoy uaypnuad Jad ojau w4

CLOZ/ZLILE dWw luojdI1Zog

Jeuoisye Jeydey | lwnaws

nendey as senazal 3 efjuy
esenbed a) jajuapiaig

ZL0Z |2qejuoy uaypnuad Jad 0jau w4

lenjinbau | luoioizoy
ajqejuoy 1exyniod au arawnysAipu | 1Yo}

LLOZ/ZLILE W 1UOID1Z0d

19poxYysg

{(t ou wibsey)

€102

AVL1IdYA 3N SASNIHSANAN 3 YHADSYd

asepusodysed 0J0SMES ratmﬂﬁ Juo|sye 0J0U0|S)E
eyoL w14 a10fBy| eAt0zoy |1 suoisy| Tiwipg | jendey
axna|

Avnzifny o 1saldalseag aw waboyg
i ﬂ_.—UHMI




Subjekti - "KADIA" -Shogeri me Pergjegjesi te kufizuar,
Nipti :J66703117R

Shenime_spjeguese

(Per pasqyrat Financiare fe vitit 2013)

-Hartimi i Pasqyrave financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te ligjit Nr.9228 date

29.04.2007"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” Politika kontabel e ndjekur per hartimin e
pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK(Standarte Kombetare Kontabiliteti). Te dhenat e
vilit 2013 jane te krahasueshme me ato te vitit paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabe! te njejta.
Regjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te lloganve te publikuara nga
KKK(Keshilli Kombetal i Kentabilitetit).

Shogeria *Kadia"eshte krijuar me vendim gjykatedate 21.07.1994 me ortak te vetem te shoqerise -
z.Rebani Kadia Pasqyrat financiare jane individuale. ag |
Veprimtaria e subjektit eshte Ndertimidhe e ushtron aktivitetin vetem ne nje vend biznesi.

Te punesuar bashke me pronarin jane18vete nga keta femra 2

Pasqyrat financiare te shogerise paragesin ne menyre te singerte ne te gjitha aspektet materiale ® 8N
gienden financiare te shogerise me daten 31.12.2013 si dhe rezultatin e saj ekonomik per ushirimin & :f'."!:j\
mbyllur ne pajtim me Standartet Kombetare te Kontabilitetit m ]
-Gjendjet e aktiveve monetare perfshiine gjencjen e parave ne arke dhe ne licgarite rrjedhese ne

banke Mjetet monetare te shprehura ne valute jane konvertuar me kursin mesatar te Bankes se
Shqiperise me 31.12.2013.

Kerkesat per arketim jane te pasqyruara mbi bazen e vieres se faturave te leshuara per klientet tane.
Detyrimet jane njohur dhe pasqyruara mbi bazen e faturave dhe dokumentave Kiiente! jane te

klasifikuar dhe te njchur nga shogeria.

Kerkesal e tjera te arketueshme jane te pasqgyruara ne bilanc mbi bazen e te dhenave fona ne
kontabilitet dhe te krahasuara me SIT.

Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik per daten 31.12 2013.

Vieresimi eshte bere me kosto historike.

Aktivet Afatgjata Materiale ne bilanc jane te pasqyruara me vieren neto.

-Detyrimet ndaj furnitoreve jane te pasqyruara mbi bazen e faturave te rregulita te mbetura pau
likuiduar deri me 31.12.2013 Furnitoret ne gefie te trasheguara nga vit | kaluar nuk jane shprehur ne
monedhe te huaj dhe nuk kemi patur veprime rivieresimi me kurset e kembimit

Detyrimet ndaj punonjesve pasgyrojne pagat e papaguara deri ne fund te vitit ushtrimor.Oetyrimet
tatimore per tatim fitimin dhe sigurimet shegerore dhe tap jane derdhur brenda afateve sgjore,por

giendja ne fund paraqgel detyrimet @ muajit dhjetor te cilat paguhen ne janar fe vitit pasardhes,

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte piotesuar bazuar ne “Klasiikimin e Shpenzimeve
sipas Natyres".

-Te ardhurat jane regjistruar sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane me ushtrimin e
mbyllur Ato rezultojne nga Shitja e Sherbimeve. Te ardhurat e shogerise ne krahasim me vitin e kaluar
kane patur rritie te vogel

Materialet e konsumuara jane renduar ne shpenzime me KMSH ose koston e marrjes_Shoqeria



paguan paga dhe kontribute per sigurime shogercre per punonjesit e saj si¢ eshte parashikuar ne
legjisiacion.

Amortizimi eshte Bogaritur mbi vieren e mbeturte giendjes ndersa per blerjet nuk xemi licgaritur
amortizim,

Shpenzimet e tiera jane Komisione Bankare56 007 Taksadoganore29 440, sherbime kontabiliteti

36 200.Kemi paraqitur shpenzime per gjoba 213 782 te citat | kemi paraqitur ne shpenzime fe
panjohura.

-Pasqyra e fluksit monetar eshte hartuar sipas metodes direkte.

Te arketuara nga klientat jane 87 732 002

Te paguara perfurnitoret, per punonjesit,per tatim fitimin,per tvsh dhe per tap jane te detajuarate
pasqyra e fiuksit monetar

Gjendja e mjeteve monetare ne fund te periudhes eshte 905 854 te cilat jane ne banke

-Pasqyra e levizjes se kapitalit.Per plotesimin e pasqgyres se ilevizjes se kapitalit jemi bazuar ne te
dhenat e viteve te meparshme si per kapitalin aksioner,rezervat e krijuara ligjore rezervat e tjera fitimet
e mbartura.Ne kete pasqgyre eshte hedhur edhe vendimi per shpemdarjen e fitimit te vitit 2012 dhe jane
marre parasysh zbntjet e bera nga fisku per kontroliet @ bera si dhe transferimi | kapitalit ne detynme te
tiera te sistemuara edhe nga tatimet

Per Shogerine*Kadia"
Administratori
( REBANI KADIA )
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Shogeria " KADIA "

NIPTI J66703117R
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
— e e Gjende I : Gjendje
LNr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtessa ]. Pakesime 31 12 2013
——— = — . - — | B 0_4
1.52%.000 —— 1.529,000]
1,995 390] —— ) 1.995.390
0
= i l l 0
= = 0
= 0
0
P . 0 ¥ T e 35243901 0] 0] 3524390

Amortizimi A.A.Materiale 2013

_ | Gjendje Fe= I % Giendje
Ses® | o1o1/2013 | Shtesa | il 31.12.2013_‘
0 0 =i 0
= 1 | = 0
519.760] 255,848 779,608
832,180] _174.642] = | 1,006,822
B —1

1,351, 940

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

— —

Nr Emertlmi Sasia Gjﬁ'rﬁj v Shtesa Pakesime Glendfe ".. ‘
| 01/01/2012 S 31.12.2012
1 |IToks ; { __, 0 _I = Q= 0
___2 Nderuma ih A = ) 0
3 __|Mskineripaisie vegia : - .29’91241'.'.‘.', 0 259,848 1,039,392
|4 IMote yenspors 3 = 873.210 174.642]  698.568]
S Ikm:gutm-ga i ] B == 0
1 Zyre = | __ 1] -}
2 P = ] 0
3 I_ ol

== = 0

Administratori
REBANI|I KADIA

— R ;) o 2 172.450
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SHOQERIA " KADIA *
NIPTI JEET703117R
Pasqyre Nr.3
[Aktiviteti 3 _______|Te ardhurat nga aktivitet:
1| Tregti { Tregti karburanti .
2| Tregti Tregti ushqimore, pije i i
3| Tregti Tregti matenale ndertimi — ‘L ==
. 4|Tregti ‘Tregh cigaresh =
SIT ti Tregti artikuj lnﬂustnal
6| Tregti Farmaci
71T Ekspon mal!ras.h
E|Tregti Tregti te tjera
| = Totalii te ardhurave nga tregt:a

—l .__]

Ndertim Ndertim banese
Ndertim Ncertim pune publike
' 11|Ndertim Ngertime te tiera
E Totali | te ardhurave nga ndertimi 50,757,178
Prodhim Eksport, [ prochime te ndryshme
Prodhim Fason te cdo lloji = ==
~ 14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi ] =
15|Prodhim Prodhim ushgimore s B =
Prodhim F'ro-dmmﬁe alkolike. ¢ et =
17|Prodhim__ |Procdhime energji E s
| 18| Prodhim Prodhim hidrokarbure, J
_18|Prodhim Prochime te tiera ==
([N Totali i te ardhurave nga prodhimi =
20|Transport |Transport mallrash =
21|Transport [Transport malli nder<ombetare l T
<Z2|Transport |Transport udhetarash N
Z23|Transport |Transport udhetaresh nderkc:mbetare =

v

Totali i te ardhurave nga transportl

24 She_rhlml Sherbime hnanclare

=11

25/Sherbimi Siguracione

 26/Sherbimi Sherbime miekesnre

: i |
R

Sherbimi__ |Bar restorante B
28|Sherbimi__ |Hoteleri = =
29|Sherbimi Lojra Fati l =

. 30/Sherbimi Veprimtari televizive

- 31/Sherbimi Telekomunikacion

EkEDﬂI’t ahemlm:sh - ndrzsh

Sherbimi
33|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi__ [Sherbime te t;era

Totali I te ardhurave nga sherbimet

\4
| l [TOALI (I+1I+1l+IV+V)

,_ 50,757,178

|Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

.Nr. | te Euna;g_anre

Me e deri ne 20.000 leke

11

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me €@ nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me a 66.501 deri ne 87.700 leke

[Me pagg me te larte se 87.700 leke

Totali

———

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet eche on-line.

Administratori
Rebani Kadgia W/




SHOQERIA* KADIA™ Daté, 27/03:2014

NIPTI _ J66703117R

DEKLARATE
Deklaroj se Shogéria “Kadia™ me NIPT J66703117R me administrator
Z/. Rebani Kdia dhe aksionere:
1.Z/Z) perqindja ¢ pjescmarrjes 100 %
2.Shoqgeria me NIPT pergindja e
pjesemarrjes e T S

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

VAVAR (ckonomist i puné&suar prané shoqéris€) /

Zi.QAMIL KULLA (kontabél i miratuar ) me NIPT K46823004N /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqgérisé
(emer ,mbiemer ,firme)
REBANI '

&
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